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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

   Abelenda Garmon, Maider
   Acedo Gamero, Noa
   Acosta Madera, Adrián
   Aguilar Muñoz, Miguel
   Alcedo Canca, Francisco José
   Alcedo Rodríguez, Martín
   Alemán Álvarez, Carlos
   Alemán Reyes, Aarón
   Alías Gómez, Luna
   Alías Gómez, Noa
   Álvarez Es Skali, Aarón
   Álvarez Es Skali, Elías
   Andrades Martín, Daniela
   Andrades Rubio, Ahitana
   Andrades Rubio, José
   Andrades Rubio, Noel
   Aragón Noble, Julia
   Aragón Noble, Marta
   Barroso Díaz, Adriana
   Barroso Díaz, Himilce
   Barroso Márquez, Aurora
   Belizón Lavandera, Angela
   Benítez Berenguer, Esther
   Benítez Berenguer, Martín
   Benítez García, Manuel
   Benítez García, Marcelo
   Bernal Fuentes, Antonio Manuel
   Bernal Outerelo, Paula
   Bernal Salguero, Manuela
   Bocanegra Espinosa, María
   Bocanegra Espinosa, Virginia
   Caballero Moro, Carmen
   Caballero Moro, María
   Cantos Fernández, Antonio
   Cantos Fernández, Mario
   Carvajal Fernández, Pedro
   Carvajal Tenorio, Alejandro
   Castaño Delgado, José
   Castejón Madera, Clara
   Castro Escalante, Hugo
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

   Castro Escalante, Mauro
   Cejudo Mendoza, Daniela
   Cobacho Moreno, Candela
   Cobacho Moreno, Sofía
   Cobos Quiñones, Vera
   Coca Solano, Mario
   Collantes Buitrago, Álvaro
   Conejero López, Marcos
   Cotrina García, Berta
   De Alba Noble, José
   Delgado Moreno, Marcelo
   Domaica Sánchez, Iker
   Domínguez Fatou, Yago
   El Amrani El Kahlun, Bilal
   Falcón Sánchez, Sofía
   Fernández Rodríguez, Julia
   Flor Gómez, Lucía
   Gallardo Romero, Martina
   García Gómez, Aitana
   García León, Estrella
   García León, Miguel
   García Nieto, Martín
   García Sánchez, Álvaro
   García Sánchez, Sergio
   Gómez Jiménez, Adriana
   Gómez Marchán, Ignacio
   González Cuenca, Alicia
   González García, Pedro
   Güeto Belizón, Héctor
   Güeto Belizón, Hugo
   Güeto Belizón, Lucía
   Guijarro Navarro, Emilio
   Gutiérrez Bouza, Adriana
   Hernández Fernández, Diego
   Hidalgo Alonso, Julieta
   Hinojosa Bustillo, Pepe
   Hinojosa Bustillo, Rubén
   Jiménez Díez, Daniela
   Jurado Jiménez, Alba
   Jurado Jiménez, Lucía
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

   Jurado Reina, José Manuel
   Jurado Reina, Paco
   López Mula, Mateo
   López Tendilla, Laura
   Manzano Sánchez, Gala
   Mariscal Velázquez, Juan Manuel
   Mariscal Velázquez, Mateo
   Martín López, Guillermo
   Martín López, Lucía
   Martín Somé, Antonio
   Massé Muñoz, Hugo
   Matilla Almagro, Alejandro
   Matilla Almagro, Álvaro
   Michinina Abad, Ainara
   Mira Olmo, Julia
   Mira Olmo, Rubén
   Moreno Almoguera, Mauro
   Moulet Fernández, Ainhoa
   Muñoz Angeriz, Erick
   Muñoz Angeriz, Héctor
   Muñoz Angeriz, Pablo
   Muñoz Domínguez, Joaquín
   Muñoz Ruiz, Emma
   Muñoz Ruiz, Martina
   Navarro Vázquez, Gabriel
   Navarro Vázquez, Lucía
   Núñez Pavón, Elena
   Núñez Pavón, Manuela
   Ogalla Vázquez, Ángela
   Ogalla Vázquez, Carlos
   Olmedo Ramírez, Nerea
   Olmedo Ramírez, Oscar
   Orduña Ollero, Mara
   Orozco Martínez, José Antonio
   Orozco Martínez, Rafael
   Ortiz Menacho, Alonso
   Osiel Przygodzka, Lucía
   Otero Navarro, Leo
   Pájaro Muñoz, Pablo
   Palacios Piñero, Leyre
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

   Pavón Ortega, Álvaro
   Pavón Ortega, Diego
   Peña González, Lian
   Peña Palacios, Leina
   Peña Palacios, Naira
   Pérez Ares, Adrián
   Pérez Ares, Lola
   Pérez García, Manuel
   Pérez Sánchez, Carlos
   Poquet Pérez, Abraham
   Poquet Pérez, Alba
   Poquet Pérez, Manuel
   Poquet Pérez, María
   Prieto Rodríguez, Francisco José
   Ramírez Carrasco, Gabriela
   Ramírez Carrasco, Nicolás
   Ramírez Relinque, Alejandro
   Ramírez Relinque, Jaime
   Ramos Andría, Rubén
   Reino Maya, Luis
   Rodríguez Martínez, Leyre
   Rodríguez Sánchez, Ángela
   Rosa Gómez, Lola
   Rosendo Moreno, Ares
   Rubio Díaz, María del Carmen
   Rufo Basadre, Diana
   Rufo Basadre, Flavio
   Ruiz García, Estela
   Salvador Cabello, Lucía
   Sánchez De la Cruz, Alfonso
   Sánchez Delgado, Julia
   Sánchez García, Alejandro
   Sánchez García, Marcos
   Santos Gámez, Gabriela
   Santos Gámez, Marcelo
   Segundo Rodríguez, María
   Segura Mini, Alejandro
   Segura Mini, Javier
   Soto Besada, Ángela
   Soto Besada, Marta
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

   Toboso Castañón, Ernesto
   Toboso Castañón, Gonzalo
   Torrejón Hernández, Laura
   Torrejón Hernández, Pablo
   Torres Arellano, Mariana
   Torres Gómez, Jesús
   Traverso Nodal, Javier
   Traverso Nodal, Valeria
   Trinidad Muñoz, Diego
   Vaca Granado, Irene
   Vaca Montero, Claudia
   Vaca Montero, Hugo
   Varela Garrido, Adriana
   Vías Peralta, Marco
   Vigara Hoyos, Angelo
   Vigo Martínez, María Isabel
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

   López Orihuela, Ángel

   Flores Rodríguez, Laura

   González Muñoz, Karla

   Mateo García, Iván

   Mateo García, Míriam

   Rodríguez Bernal, Celia

   Camacho Aleu, Alejandro

   Garrastazul Costa, Iria

   Garrastazul Costa, Jimena

   Rodríguez Buzón, Manuel

   Fernández Salina, Chloe

   De la Mata Gonzálvez, Alejandro

   Fernández Álvarez, Valentina

   Villarreal Cantero, Pablo

   Mora Benítez, Héctor

   Barragán Fernadez, Iker

   Barragán Fernández, Mario

   Navarro Fuentes, Alejandro

   Navarro Fuentes, Miguel Ángel

   Heredia López, Mónica

   Heredia López, Patricia

   Mariscal Piñero, Iván

   Devesa Fernández, Daniel

   Pereira Díaz, Daniel

   Rodríguez Álvarez, Javier
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

26

27

28

29

   Márquez Fuentes, Mario

   Quintana Sánchez, María

   Muñoz Martorell, Alejandro

   Muñoz Martorell, Juan

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Puerto Real, a 13 de junio de 2019

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Pedro Manuel Vergara Pelayo
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

   Acedo Gamero, Noa
   Acosta Madera, Adrián
   Aguilar Muñoz, Miguel
   Alemán Álvarez, Carlos
   Álvarez Es Skali, Aarón
   Álvarez Es Skali, Elías
   Barroso Márquez, Aurora
   Belizón Lavandera, Angela
   Benítez García, Manuel
   Benítez García, Marcelo
   Bocanegra Espinosa, María
   Bocanegra Espinosa, Virginia
   Caballero Moro, Carmen
   Caballero Moro, María
   Carvajal Tenorio, Alejandro
   Castejón Madera, Clara
   Castro Escalante, Hugo
   Castro Escalante, Mauro
   Cejudo Mendoza, Daniela
   Cobacho Moreno, Candela
   Cobacho Moreno, Sofía
   Cobos Quiñones, Vera
   Coca Solano, Mario
   Collantes Buitrago, Álvaro
   Conejero López, Marcos
   De Alba Noble, José
   Delgado Márquez, Elena
   Delgado Moreno, Marcelo
   Domaica Sánchez, Iker
   Domínguez Fatou, Yago
   El Amrani El Kahlun, Bilal
   Falcón Sánchez, Sofía
   Fernández Rodríguez, Julia
   Gallardo Romero, Martina
   García Gómez, Aitana
   García Nieto, Martín
   Gómez Jiménez, Adriana
   Gómez Marchán, Ignacio
   González Cuenca, Alicia
   González García, Pedro
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

   Guijarro Navarro, Emilio
   Gutiérrez Bouza, Adriana
   Hernández Fernández, Diego
   Hidalgo Alonso, Julieta
   Hinojosa Bustillo, Pepe
   Hinojosa Bustillo, Rubén
   Jiménez Díez, Daniela
   Jurado Jiménez, Alba
   Jurado Jiménez, Lucía
   Jurado Reina, José Manuel
   Jurado Reina, Paco
   López Mula, Mateo
   Márquez Fuentes, Mario
   Martín López, Guillermo
   Martín López, Lucía
   Martín Somé, Antonio
   Matilla Almagro, Alejandro
   Matilla Almagro, Álvaro
   Michinina Abad, Ainara
   Moulet Fernández, Ainhoa
   Muñoz Angeriz, Erick
   Muñoz Angeriz, Héctor
   Muñoz Angeriz, Pablo
   Muñoz Moreno, Oscar
   Muñoz Ruiz, Emma
   Muñoz Ruiz, Martina
   Navarro Vázquez, Gabriel
   Navarro Vázquez, Lucía
   Orduña Ollero, Mara
   Orozco Martínez, José Antonio
   Orozco Martínez, Rafael
   Otero Navarro, Leo
   Peña González, Lian
   Peña Palacios, Leina
   Peña Palacios, Naira
   Pérez Ares, Adrián
   Pérez Ares, Lola
   Pérez García, Manuel
   Pérez Sánchez, Carlos
   Prieto Rodríguez, Francisco José
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

   Ramírez Relinque, Alejandro
   Ramírez Relinque, Jaime
   Ramos Andría, Rubén
   Rodríguez Fernández, Ainara
   Rodríguez García, Daniela
   Romero Pérez, Carlos
   Rosa Gómez, Lola
   Ruiz García, Estela
   Salvador Cabello, Lucía
   Sánchez De la Cruz, Alfonso
   Sánchez Delgado, Julia
   Sánchez García, Alejandro
   Sánchez García, Marcos
   Segura Mini, Alejandro
   Segura Mini, Javier
   Soto Besada, Ángela
   Soto Besada, Marta
   Toboso Castañón, Ernesto
   Toboso Castañón, Gonzalo
   Torrejón Hernández, Laura
   Torrejón Hernández, Pablo
   Torres Arellano, Carla
   Torres Arellano, Mariana
   Trinidad Muñoz, Diego
   Vaca Granado, Irene
   Varela Garrido, Adriana
   Vías Peralta, Marco
   Vigara Hoyos, Angelo
   Vigo Martínez, María Isabel
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

   López Orihuela, Ángel

   Fernández Salina, Chloe

   De la Mata Gonzálvez, Alejandro

   García Sánchez, Sergio

   Mora Benítez, Héctor

   Garrastazul Costa, Iria

   Garrastazul Costa, Jimena

   Pereira Díaz, Daniel

   Rodríguez Álvarez, Javier

   Rincón Camilleri, Alonso

   Quintana Sánchez, María

   Muñoz Martorell, Alejandro

   Muñoz Martorell, Juan

   Heredia Domínguez, Javier

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Puerto Real, a 13 de junio de 2019

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Pedro Manuel Vergara Pelayo
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - GIMNASIA RÍTMICA

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

   Ferreras Sáinz, Alma
   Galván Martínez, Naima
   Olmedo Ramírez, Nerea
   Otero Navarro, Leo
   Palacios Piñero, Leyre
   Peña Palacios, Leina
   Peña Palacios, Naira
   Soto Besada, Ángela
   Soto Besada, Marta
   Vaca Montero, Claudia
   Varela Garrido, Adriana

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Puerto Real, a 13 de junio de 2019

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Pedro Manuel Vergara Pelayo
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - INICIACIÓN AL INGLÉS

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

   Acedo Gamero, Noa
   Castro Escalante, Mauro
   Devesa Fernández, Daniel
   Ezequiel Mariscal, Alba
   Fernández Álvarez, Valentina
   García León, Estrella
   García León, Miguel
   García Nieto, Martín
   Martín López, Guillermo
   Muñoz Domínguez, Joaquín
   Olmedo Ramírez, Nerea
   Olmedo Ramírez, Oscar
   Orozco Martínez, José Antonio
   Orozco Martínez, Rafael
   Palacios Piñero, Leyre
   Rodríguez Buzón, Manuel
   Sánchez De la Cruz, Alfonso
   Varela Garrido, Adriana
   Villarreal Cantero, Pablo

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Puerto Real, a 13 de junio de 2019

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Pedro Manuel Vergara Pelayo
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - PATINAJE

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 11004660 - C.E.I.P. Reyes Católicos

LOCALIDAD Puerto Real

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

   Acedo Gamero, Noa
   Gil Aparicio, Adrián
   Heredia López, Mónica
   Heredia López, Patricia
   Muñoz Domínguez, Joaquín
   Olmedo Ramírez, Nerea
   Otero Navarro, Leo
   Palacios Piñero, Leyre
   Pérez Sánchez, Carlos
   Varela Garrido, Adriana
   Villarreal Cantero, Pablo

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Puerto Real, a 13 de junio de 2019

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Pedro Manuel Vergara Pelayo
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